Сообщение о проведении торгов №239869
Дата проведения торгов: 28.07.2025 00:00 - 19.01.2026 23:59
	а) наименование (фамилия, имя, отчество - для физического лица) должника, имущество (предприятие) которого выставляется на открытые торги, идентифицирующие должника данные (идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер - для юридических лиц);
	Кравчинская Кристина Викторовна, 

, ОГРН , ИНН 615423142223.



	б) фамилия, имя, отчество арбитражного управляющего, наименование саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом которой он является;

полное наименование конкурсного управляющего, краткое наименование конкурсного управляющего, ОГРН конкурсного управляющего (для процедур в отношении несостоятельных банков);
	Кириллов Артем Григорьевич

Ассоциация "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Меркурий" (ИНН 7710458616,  ОГРН 1037710023108)

	в) наименование арбитражного суда, рассматривающего дело о банкротстве, номер дела о банкротстве;
	Арбитражный суд Ростовской области, дело о банкротстве А53-25266/2024

	г) основание для проведения открытых торгов (реквизиты судебного акта арбитражного суда);
	Арбитражный суд Ростовской области Решение от 16.09.2024 г.

	д) сведения об имуществе (предприятии) должника, выставляемом на торги, его составе, характеристиках, описание, порядок ознакомления с имуществом (предприятием) должника;
	Лот 1: Легковой автомобиль CHERY TIGGO4 PRO. Идентификационный номер (VIN): LVVDB21B5PD952590. Категория ТС: В. Год выпуска: 2023 (в ЭПТС 2022). Номер кузова: LVVDB21B5PD952590. Номер двигателя: APNM00155. Цвет кузова: серый. Рабочий объем двигателя, куб.см.: 1499. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 147 (83). Максимальная разрешенная масса, кг.: 1684. Масса без нагрузки, кг.: 1499. ЭПТС: 164302055906549. Свидетельство о регистрации ТС: 9954447058. Имущество в залоге Банк ВТБ (публичное акционерное общество)..

	е) сведения о форме проведения открытых торгов и форме представления предложений о цене имущества (предприятия) должника;
	Продажа посредством публичного предложения

	ж) условия конкурса в случае проведения открытых торгов в форме конкурса; 
	

	з) порядок, место, срок и время представления заявок на участие в открытых торгах и предложений о цене имущества (предприятия) должника (даты и время начала и окончания представления указанных заявок и предложений); в случае проведения открытых торгов с открытой формой представления предложений о цене имущества (предприятия) время окончания представления предложений о цене не указывается;
	Прием заявок на участие в торгах осуществляется по адресу: http://lot-online.ru  с 28.07.2025 г. и заканчивается 19.01.2026 г. в 23:59 (время московское).

	и) порядок оформления участия в торгах, перечень представляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению;
	Заявка на участие в торгах составляется на русском языке и должна содержать: а) обязательство участника торгов соблюдать требования, указанные в сообщении о проведении торгов; б) действительную на день представления заявки на участия в торгах выписку из ЕГРЮЛ или засвидетельствованную в нотариальном порядке копию такой выписки (для юридического лица), действительную на день представления заявки на участие в торгах выписку из ЕГРИП или засвидетельствованную в нотариальном порядке копию такой выписки (для индивидуального предпринимателя), копии документов, удостоверяющих личность (для физического лица), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица), копию решения об одобрении или о совершении крупной сделки, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством РФ и (или) учредительными документами юридического лица, и если для участника торгов приобретение имущества (предприятия) или внесение денежных средств в качестве задатка являются крупной сделкой; в) фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона, адрес электронной почты, ИНН; г) копии документов, подтверждающих полномочия руководителя (для юридических лиц); д) сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, кредиторам, арбитражному управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя арбитражного управляющего, а также сведения о заявителе, СРО арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является АУ; е 

	к) размер задатка, сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты счетов, на которые вносится задаток;
	Сумма задатка на каждый из лотов: 
Лот 1:  руб.

Задаток составляет 10% от начальной цены лота. Задаток подлежит внесению до 19.01.2026 г. 23 час. 59 мин. (время московское) и считается внесенным с даты зачисления денежных средств на указанный расчетный счет. Договор о задатке заключается посредством представления Заявителем Организатору торгов договора в редакции, определенной Организатором торгов, заполненного от имени Заявителя и подписанного электронной цифровой подписью Заявителя. Договор о задатке размещен на сайте https://lot-online.ru/..

Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001): р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 044030653, к/с 30101810500000000653.

	л) начальная цена продажи имущества (предприятия) должника;
	Лот 1: 1 363 476.60 руб.



	м) величина повышения начальной цены продажи имущества (предприятия) должника ("шаг аукциона") в случае использования открытой формы подачи предложений о цене имущества (предприятия) должника; график снижения цены в случае продажи посредством публичного предложения
	 Лот 1: 

28.07.2025 в 0:0 (1 363 476.60 руб.) - 03.08.2025;

05.08.2025 в 0:0 (1 295 302.77 руб.) - 11.08.2025;

13.08.2025 в 0:0 (1 227 128.94 руб.) - 19.08.2025;

21.08.2025 в 0:0 (1 158 955.11 руб.) - 27.08.2025;

29.08.2025 в 0:0 (1 090 781.28 руб.) - 04.09.2025;

06.09.2025 в 0:0 (1 022 607.45 руб.) - 12.09.2025;

16.09.2025 в 0:0 (954 433.62 руб.) - 22.09.2025;

24.09.2025 в 0:0 (886 259.79 руб.) - 30.09.2025;

02.10.2025 в 0:0 (818 085.96 руб.) - 08.10.2025;

10.10.2025 в 0:0 (749 912.13 руб.) - 16.10.2025;

18.10.2025 в 0:0 (681 738.30 руб.) - 24.10.2025;

28.10.2025 в 0:0 (613 564.47 руб.) - 03.11.2025;

06.11.2025 в 0:0 (545 390.64 руб.) - 12.11.2025;

14.11.2025 в 0:0 (477 216.81 руб.) - 20.11.2025;

22.11.2025 в 0:0 (409 042.98 руб.) - 28.11.2025;

02.12.2025 в 0:0 (340 869.15 руб.) - 08.12.2025;

10.12.2025 в 0:0 (272 695.32 руб.) - 16.12.2025;

18.12.2025 в 0:0 (204 521.49 руб.) - 24.12.2025;

26.12.2025 в 0:0 (136 347.66 руб.) - 01.01.2026;

13.01.2026 в 0:0 (68 173.83 руб.) - 19.01.2026;



	н) порядок и критерии определения победителя торгов;
	Участник, предложивший наиболее высокую цену за имущество в ходе торгов

	о) дата, время и место подведения результатов открытых торгов;
	20.01.2026 г. 11:00 по МСК, https://lot-online.ru/

	п) порядок и срок заключения договора купли-продажи имущества (предприятия) должника;
	Договор купли-продажи с победителем торгов подписывается в течение пяти дней с даты получения предложения от финансового управляющего.

	р) сроки платежей, реквизиты счетов, на которые вносятся платежи;
	Оплата за имущество должна быть осуществлена покупателем в течение 30 дней со дня подписания договора купли-продажи.

	с) сведения об организаторе торгов (его почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного телефона);
	Организатор торгов – Кириллов Артём Григорьевич (ИНН 190122137683, КПП , адрес: г Новосибирск, ул Семьи Шамшиных, д 12, кв 316, тел. 7(913)389-78-39, e-mail: kirillov-arbitr@yandex.ru).

	т) дата публикации сообщения о проведении открытых торгов в официальном издании, осуществляющем опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом от 26 октября 2002 г. N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 43, ст. 4190; 2004, N 35, ст. 3607; 2005, N 1, ст. 18, 46; N 44, ст. 4471; 2006, N 30, ст. 3292; N 52, ст. 5497; 2007, N 7, ст. 834; N 18, ст. 2117; N 30, ст. 3754; N 41, ст. 4845; N 49, ст. 6079; 2008, N 30, ст. 3616; N 49, ст. 5748; 2009, N 1, ст. 4, 14; N 18, ст. 2153; N 29, ст. 3632; N 51, ст. 6160; N 52, ст. 6450; 2010, N 17, ст. 1988; N 31, ст. 4188, 4196; 2011, N 1, ст. 41), в печатном органе по месту нахождения должника, дата размещения такого сообщения в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве.


	 года



